文件

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大连金普新区外商投资企业协会

大金企联函〔2021〕11 号

关于组织金普新区企业参加“中国进出口商品

交易会”线上展会的邀请函

尊敬的会员企业及相关企业：

第 130 届“中国进出口商品交易会”即“广交会”将于 10 月

15-19 日以线上线下融合方式召开。

广泛参与对外交流活动特别是抓住各类重要展会开拓贸易渠

道，将是金普新区企业寻求自身发展不可忽视的营销途径。鉴此，

金普新区企联按照新区管委会的整体部署，将重点邀请区内有需

求并且有条件的企业以线上方式参加本次盛会。

现就参加本届“广交会”的具体事宜通知如下。

一、会议时间

2021 年 10 月 15 日（星期五）—10 月 19 日（星期二）。

二、会议链接

第 130 届 广 交 会 网 上 办 展 平 台 参 展 链 接 为

https://www.cantonfair.org.cn/

三、报名须知

1. 拟参展企业需联络我会获取注册邀请码后，按照企业类型

（详见附件 1、2）进行线上参会注册，注册期间需要准备身份证、

证件照、企业营业执照的彩色扫描件。

2. 敬请拟参展企业于 10 月 13 日前完成注册事宜，并将企业

注册情况及时反馈我会。

此函。

附件：1.第 130 届广交会外资企业中方人员预办证指引

         2.第 130 届广交会境内采购商办证指引

联 系 人：付培环  赵明丽  杨晨  刘淼

联系电话：39219862   39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

大连金普新区       大连金普新区         大连金普新区

 企业联合会         企业家协会         外商投资企业协会

                                                             2021 年 10 月 8 日

新区企联秘书处                                 2021 年 10 月 8 日发

                                                   （共印3份）